
■公印省略 

７宇教学第９６５号■ 

令和７年６月１１日■ 

 

■宇美町立宇美中学校生徒の皆さん 

 宇美町立宇美中学校保護者の皆様 

 宇美町立宇美中学校教職員の皆様 

 

宇美町教育委員会■■■■  

教育長 折居 邦成     

 

水泳学習民間委託に係るアンケートについて（お願い） 

 

皆様におかれましては、日頃から宇美町教育委員会の教育施策にご理解とご協力を賜り、

心より感謝申し上げます。 

宇美中学校の生徒の皆さんは、自分たちの力で素晴らしい体育会を創り上げ、逞しく成

長した姿を披露してくれました。 

さて、教育委員会では、こどもの安全と技能向上を目的に、新しい水泳学習の形につい

て提案させていただき、５月より民間委託で５小学校・３中学校にて実施しています。実

施に際しまして、ご協力いただき本当にありがとうございます。 

今回の実施をもとに、成果と課題を整理し次年度につなげたいと考えております。 

ついては、２回めの授業終了後１週間までに、下の二次元コードより、アンケートにご

回答ください。 

ご多用中とは存じますが、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ アンケート締切日 

実施学年 委託業者 ２回めの授業実施日 アンケート締切日 

１学年 
コナミスポーツ 

クラブ 

６月２６日（木） ７月 ３日（木） 

２学年 ６月１９日（木） ６月２６日（木） 

３学年 ６月１２日（木） ６月１９日（木） 

 

２ アンケート 

  【中学生用】      【保護者用】      【教職員用】 

 

 

 

 

 

 

※生徒については学校で回答しております 



宇美町立中学校水泳学習民間委託振り返り 

 

中学生用 

 

 

 

 

 

 

保護者用 

 

 

 

 

 

 

教職員用 

 

 

 

 

 

 


